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Herunder forslag/ideer til arbejdsgrupper: 

 

Strandadgang ved Thorsvej 63. 

Vejdirektoratets afgørelse betyder at alle har ret til at åbne/lukke lågen og benytte strandadgangen 

ved Thorsvej 63.  

Der forestår et arbejde med at forhindre vejen at lågen ulovligt blokeres og desuden et arbejde med 

at få lågen fjernet. Lågen er opsat som en færdselsregulering og kommunen har ret til at kræve den 

fjernet. Desuden er der mulighed for at de vejberettigede kan kræve lågen fjernet. 

Opgaverne omfatter kontakt til politikere, Danmarks Naturfredningsforening, friluftsrådet, evt. 

nærliggende grundejerforeningerne. 

Der bør også udarbejdes notat der beskriver alle de sommerhusejere der har benyttet 

strandadgangen igennem mange år og som dermed har opnået vejret via hævd. 

Undersøge behov for Vejlaug til vedligehold af vej. 

Der er vist krav til at vi selv vedligeholder vejen og dette kan/skal vist ske via et vejlaug. Der skal 

undersøge hvordan det kan håndteres og hvad vi skal gøre. Der kan hentes hjælp ved kommunen 

ligesom kontakt til grundejerforeningerne Stranderbo og Sleipner bør etableres. 

Hastig og trafiksikkerhed 

Der er udtrykt ønske om at forsøge at få hastigheden nedsat, f.eks. gennem skiltning. Desuden kan 

der etableres bed oversigt ved indkørsel til thorsvej vej klippe/fjerne buske. 

Fjerne blokering ved andre fællesveje. 

Der er foretaget blokering ved nogle fællesveje så det ikke er muligt at gå igennem. Det skal 

undersøge hvilke veje der er blokeret og om vi kan få blokeringer fjernet. 

Fest og sociale arrangement. 

Opgave er at arrangerer fest/arrangement herunder fastlægge indhold m.m. 

Hjemmeside og IT 

Opgaven er at etablere en hjemmeside for grundejerforeningen 

Hjælp/vejledning til byggeansøgning 

Opgaven omfatter udarbejdelse af hjælp/vejledning til byggeansøgninger der f.eks. kan bruges ved 

ansøgning om ombygning/tilbygning. Muligvis også kontakt til kommunen for at få bedre vejledning.. 

 


